
             

 

      

                                Filadelfijas latviešu                               Draudzes Ziņas  

                         Ev. Lut. Sv. Jāņa draudze 

                    301 N. Newtown Street Road                  

                        Newtown Square,  PA  19073                       2014. g. decembris – 2015. g. janvāris  
                                  610-353-2227   

                            Māc. Ieva Dzelzgalvis                                             

                      

               

         
             7. decembris            2. Adventa Dievkalpojums                             plkst. 11:00 
                                              
                                   Dievkalpojums Vilmingtonā (1530 Foulk Rd. – Rt. 261)         plkst. 3 pp 
                                                     seko kafijas galds 
 

              14. decembris            3. Adventa Dievkalpojums                             plkst. 11:00 
                                                       seko skolas eglīte 

             
           21. decembris            4. Adventa – korāļu Dievkalpojums                 plkst. 11:00 
 

           24. decembris           Kristus piedzimšanas svētki                    plkst. 6:00 vakarā 
                                          Ziemsvētku vakara Dievkalpojums   
 

            28. decembris                   Dievkalpojums nebūs                             plkst. 11:00 
 
            4. janvāris                Zvaigznes diena                                           plkst. 11:00 
                                           Dievkalpojums ar Sv. vakarēdienu   
                                             draudzes kungu rīkotas pusdienas    
                                                                 

           11. janvāris               Dievkalpojums                                              plkst. 11:00 
                                                                                                                     

           18. janvāris               Dievkalpojums                                                 plkst. 11:00 

                                                 seko dāmu komitejas gada pilnsapulce  

                                                         visas dāmas laipni lūgtas   
                                                                                                                                                                                                                                                                              
           25. janvāris                Dievkalpojums ar Sv. vakarēdienu                 plkst. 11:00                                                                                                           
             
            1. februāris               Dievkalpojums                                             plkst. 11:00 
 

             8. februāris               Dievkalpojums                                             plkst. 11:00 
                                                   seko Draudzīgais Aicinājums 
                                          Māc. Jāņa Siliņa stipendijas fonda izloze 

 
           
    



Latvijas  Evaņģēliski  Luteriskā  Baznīca  ārpus  Latvijas 
Kārlis Irbe  -  Teodors Grīnbergs  -  Kārlis Kundziņš  -  Arnolds Lūsis 

                                                                                                           archibīskaps Elmārs Ernsts Rozītis 
                                                                                                                                                                         Schelztorstr.25, D-73728 Esslingen, Vācijā 

Gana raksts 

2014. gada Kristus piedzimšanas svētkos, 

ievadot anno Domini 2015 
                                                                                                           Saka liecinieks: “Jā, es nāku drīz.” 

                                                                                                           “Āmen (tiešām), nāc, Kungs Jēzu!”  
                                                                                                                                  Jāņa atklāsmes grāmatas 22:20 

       Mīļās māsas, mīļie brāļi Kristū, 
 

       pēdējā no manis rakstāmā Gana rakstā lai mūs vada šie vārdi no pēdējās Bībeles grāmatas – Jāņa 

atklāsmes beigām: “Jā, es nāku drīz.” “Āmen, nāc, Kungs Jēzu!”  Kurš ir minētais liecinieks, kas drīz 

sola nākt? Pats Dievs, Jēzus, jeb kāds Viņa sūtnis? To pārdomājot, varam ievērot, cik daudzveidīgi 

Dievs jau ir nācis šajā pasaulē: ar Savu mīlestību, ar Savu Vārdu, un it īpaši, Savā Dēlā Jēzū Kristū. 

Ziemassvētki ir svētki par godu Viņa nākšanai, Viņa iemiesošanās brīnumam. Un reizē svētki, kas ne 

tikai vien atskatās senā pagātnē, bet kuros atskan apsolījums nākotnei. Apsolījums Dieva nākšanai 

pilnībā, godībā. Apsolījums, ka pirmkristiešu lūgšana “Maranatā” - Nāci, Kungs! – tiek uzklausīta. 
 

       Atskatoties uz aizvadīto gadu – un pie manis: reizē atskatoties uz aizvadītiem 21 gadiem – gribas 

pateikties par daudziem brīžiem, kuros Dieva nākšanu pie mums varējām izjust: dievkalpojumā, pie 

Svētā Vakarēdiena, bet arī patiesības, draudzības un prieka brīžos mūsu saimē. Stāvot pie archibīskapa 

prof. Teodora Grīnberga granita kapakmeņa Esslingenas Plīnsavas kapsētā, pārlasu tur iekalto liecību 

no 1. Jāņa vēstules 4:16: “Dievs ir mīlestība, un kas paliek mīlestībā, tas paliek Dievā, un Dievs Viņā.” 

Tik tuvu mums var būt Dievs, tik tuvs ir ceļš Viņa nākšanai. Un tomēr vēl ir spriedze ar nakti ap mums, 

ar tālēm, kas mūs šķir, ar pārpratumiem, vainu, grēku, sāpēm, nāvi. Vēl ir tik daudz iemeslu, lai no 

sirds lūgtu: “Nāc, Kungs Jēzu!”  Nāci manā dzīvē, nāci mūsu draudzē un Baznīcā, nāci un pārvērt pēc 

Tava prāta so pasauli, lai tā kļūtu par Tavu valstību. 
 

       Kad Dievs nāk, Viņš arī mūs saved kopā. Kā konkrētu liecību Dieva vienojošam spēkam ar prieku 

un dziļu pateicību minu mūsu Baznīcas ieiešanu luterāņu un anglikāņu baznīcu Porvo kopienā, kas tika 

svinīgi parakstīta 2014. gada 19. septembrī Yorkā, Anglijā. Būt Dievā pilnīgi vienotiem, ar visām prak- 

tiskām konsekvencēm, piemēram baznīcu locekļiem un darbiniekiem, vai arī telpu lietošanā, tas ir kaut 

kas brīnišķīgs un svētīgs. Un vēl vienu lielu Dieva klātbūtnes svētību esam saņēmuši aizvadītajā gadā: 

es domāju - mūsu Baznīcas bīskapa/es vēlēšanas. Lai Dievs ar mūsu Baznīcas turpmākās archibīskapes 

kalpošanu ienāk mūsu Baznīcā arvien par jaunu, arvien gaišāk un skaistāk! Svētīga jau bijusi vēlēšanu 

gaita – dzīvā interese draudzēs, pāri par 95% balstiesīgo piedalīšanās, pārliecinošais vairākums. Īsti 

kristīgā veidā izšķiroša nav bijusi ne ārējā dzīves vieta, ne dzimums, un cik jauki, ka vēlēšanas nemaz 

nav traucējušas mūsu kopību: nedz mūsu sadarbību vēlēšanu laikā, nedz kopējo darbu turpmāk! 
 

       Abi ar manu kundzi Veru novēlam Jums Kristus piedzimšanas svētkos un 2015. gadā, lai Dievs pa-  

tiesi ienāktu tieši Jūsu personīgajā dzīvē un vidē, un padarītu Jūs reizē arvien atvērtākus Viņa nākšanai. 

Pirmais ir Viņa klātbūtne, Viņa apsolījums: “Es nāku drīz.”  Ziemsvētku gaismā jau saredzēsim Viņa 

gaismu. Un atsaucoties uz Viņa Vārdā doto apsolījumu, kristībās savienotu ar mūsu dzīvi, droši lūgsim 

mūsu Tēvu debesīs: lai nāk Tava valstība, Tavs Svētais Gars līdz ar visām Gara dāvanām (Gal 5:22-23). 

Tad mēs piedzīvosim līdzībās jau tagad un reiz pilnībā: “Ko Jūs vien lūgsit Manā Vārdā, to Es darīšu!” 

(J 14:13-14). Centīsimies turēt tīru mūsu dvēseles spoguli, lai tajā varētu iespīdēt Dieva gaisma, un tāds 

lai būtu mūsu dzīves dialogs ar Dievu. 

                                                                                                         + Elmārs Ernsts Rozītis 

                                                                                                          LELBĀL archibīskaps 

 



 

 

“Un piepeši tur pie eņģeļa bija debespulku draudze; tie slavēja Dievu un sacīja “Gods Dievam augstībā, un 

miers virs zemes, un cilvēkiem labs prāts”(Lūkas ev.2:13-14) 

 

 

Sinoptiķu prognozes rāda, ka šī gada ziema būs gana sniegota  Daudzi no mums esam jau piedzīvojuši 

agro ziemu, baltā sniegā tērptu. Pasaule tiešām ģērbjas jaunā apģērbā. Un varbūt tā arī Ziemassvētki mūs vēlas 

sagaidīt ar stāstu par jaunpiedzimušo bērnu, notikumu, kurš ik reizi spēj izmainīt mūsu sirdis, darīt tās baltas, 

apģērbt jaunās sajūtās. Un, ja mēs to pieņemam, šis notikums palīdzēs mums arvien vairāk līdzināties tam 

ideālam, par kuru tik ļoti sapņojam savās sirdīs. 

 

Daudz vēsturiskas maiņas ir notikušas mūsu baznīcā. Ar prieku un lielām iecerēm esam ievēlejuši mūsu 

jauno archibiskapi Laumu Zuševicu. LELBA ir izraudzījusi savu jauno priekšnieku, un draudzes verš skatus uz 

nākotni, ar pozitīvu noskaņu sagaidot un dodot svētību mūsu darbam. 

Bet šoreiz vēlos dalīties ar Jums Ziemassvētku priekā, gaismā un cerībā, ar stāstu, par kādu stingru 

valdnieku, kurš lūdza saviem priesteriem un gudrajiem parādīt viņam Dievu tā, lai viņš to varētu ieraudzīt. 

Gudrajiem nebija pa spēkam izpildīt bagātnieka vēlmi. Taču kāds gans, kurš tobrīd atgriezās uz lauka, piedāvāja 

paveikt šo priesteriem un gudrajiem uzdoto uzdevumu. 

No gana teiktā karalis saprata, ka nevienam nav gana redzīgās acis, lai redzētu Dievu. Tomēr kungs 

gribēja vismaz uzzināt, ko Dievs dara. «Lai uz šo tavu jautājumu varētu atbildēt, mums jāapmainās ar apģērbu,» 

sacīja gans. Lēnām, tomēr ziņkārības dzīts, karalis piekrita. Viņš atdeva savas karaļa drēbes ganam un pats 

ietērpās vienkāršajā nabadzīga cilvēka apģērbā. Šai brīdī viņš saņēma atbildi: «Tieši to dara Dievs!» Tā tiešām 

ir, jo Dieva Dēls, kas ir patiess Dievs no patiesa Dieva, atteicās no sava dievišķā spožuma. Kā apliecina 

apustulis Pāvils: «Kas, Dieva veidā būdams, neuzskatīja par laupījumu līdzināties Dievam .Viņš pazemojās, 

kļūdams paklausīgs līdz nāvei, līdz pat krusta nāvei.» (Fil. 2:6-8) 

Tieši to Dievs izdarīja Ziemassvētkos caur Jēzus piedzimšanu. Viņš uzņēma sevī to, kas bija mūsu, lai 

mēs varētu saņemt to, kas piederēja Viņam, tādā veidā kļūstot līdzīgi Dievam. 

Ziemassvētkos, kurus drīz svinēsim, varēsim ne tikai apmainīties ar dāvanām, bet arī nomainīt apģērbu. 

Savā nesavtībā Kungs mums dāvā savu apģērbu. Dieva tērps ir mīlestība. Ziemassvētkos mūsu Kungs mums 

pārpilnībā dāvā savu mīlestību. Jēzus ir šīs mīlestības redzamā zīme.  

Šajos Ziemassvētkos visiem novēlu vairāk izvērtēt to, ko un kā mēs darām, kļūstot atbildīgākiem pret 

sevi un savu dzīvi, vairāk atpūsties Dievā, nevis kreņķēties un stresot un paralizēt savu dzīvi ar nevajadzīgu 

steigu, vairāk priecāties par to, ko Dievs, nevis pasaule, mums visiem dod, un vairāk tiekties pēc pašattīstības un 

pašizaugsmes, nevis citu nosodīšanas, lai arī cik grūti dažkārt tas būtu. 

Esam aicināti būt baznīca ar svētku apģerbu, Jēzus Kristus apģērbu!!! 

Lai Dievs tas Kungs, šajos Ziemassvētkos palīdz mums saskatīt to pārpilnību, kuru Viņš ielicis katra rokās.  

Sveicinu visus LELBA locekļus, amata brāļus un māsas, darbiniekus un Dieva lūdzējus un novēlu Dieva 

svētību jaunajā 2015.gadā! 

LELBA priekšnieks, prāvests Gunārs Lazdiņš 

 



Jēzus Kristus Dzimšanas dienas sveicieni 

                                                                                       2014. g. decembrī 

Mīļā draudze! 

         Caur Ziemassvētku zvaniem man, 
   Sen iemīļotas dziesmas skan; 
            Tām atkārtoti izskan vārds: 
  "Miers zemei, cilvēkiem labs prāts." 

   Tad bēdās galvu noliecu, 
   Ne mieru, prieku pamanu, 
   Tik naids tiek krāts un izsmiets vārds: 
  "Miers zemei, cilvēkiem labs prāts." 
 

       "Jūsu sirdis lai neizbīstas!  Ticiet Dievam un ticiet Man!"  (Jāņa 14:1)  Tā teica Jēzus Kristus, 

pieaudzis, tanīs dienās kad Viņš staigāja mūsu starpā. 
       Dievam un Man?  Dievs taču ir viens, Tu saki  (Jāņa 14:28). 

        "Ja jūs Mani mīlētu, jūs priecātos, jo Tēvs ir lielāks nekā Es"   (Jāņa 14:28). 
        Jā, Tu saki.  Tā es vienmēr domāju.  Es ticu Dievam.  Jēzus Kristus jau ir tikai Dieva Dēls. 

       "Es un Tēvs, Mēs esam viens"   (Jāņa 10:30). 

        Bet kā tas var būt? 
        Ja padomā, ka kāds vīrs var būt simts procentuāli dēls savam tēvam un mātei, bet tanī pašā 
laikā savai sievai vīrs un simts procentuāli tēvs savam dēlam, tad atspīd skaidrības gaisma. 

        Pats Dievs nokāpa no debesīm un apgūlās silītē kā Bērniņš. Lielā zvaigzne vēstīja, ka "pasau-

les gaisma" ir ieradusies (Jāņa 8:12).  Tāpat nakts tumsu pārtrauca spīdošais eņģeļkoris slavējot 

Dievu ar vārdiem: "Gods Dievam augstībā, un miers virs zemes, un cilvēkiem labs prāts"  (Lūk 2:14). 

        Miers.  Cilvēks ilgojās pēc miera. 

       "Savu mieru Es jums dodu, ne tā kā pasaule dod,"  Jēzus saka (Jāņa 14:27 [izv.]).  "Svētīgi miera 

nesēji, jo tie tiks saukti par Dieva bērniem" (Mateja 5:9).   

       Miera nesējam Jēzus ir iedevis Savu mieru.  Viņš to nes rokās, kājās, galvā, sirdī.  Viņš ir 
piedzīvojis to, par ko Jēsaja vēsta: "Jo mums ir piedzimis Bērns, mums ir dots Dēls ...Varenais Dievs 
... Miera valdnieks"  (Jesaja 9:5 [izv.]).  Jēzus Bērniņš ir izkāpis no silītes un piedzimis tā dvēselītē. 
 

            Bet zvani skaļi, dziļi sauc: 
          " Zem dzīvā Dieva naids salauzts;" 
            Ļauns sabrūk, uzvar spēka vārds:    
          " Miers zemei, cilvēkiem labs prāts." *  

                                            Priecīgus Ziemsvētkus! 
            Lai Jēzus Kristus mīlestība svētī katru namu, 

                                  māc. Ieva 

Mīļā draudze! 

     Pateicos Dievam un Jums par Jūsu sirsnīgo, ilggadīgo darbošanos draudzes darbā!  Nav neviens darbs vai pakalpojums tik 

sīks, ka Tas Kungs to neievērotu. Pateicos par sirsnību un mīlestību, ko esat parādījuši manai ģimenei un man..                                                                                          

                                                Tā Kunga svētību un mīlestību katram vēlot,      

              māc. Ieva  
*Meld.: Jean Baptiste Calkin  ("I Heard the Bells")   Teksts: Henry W.Longfellow, tulk.: I.Dz. 



Draudzes mācītāja: Ieva Dzelzgalvis 
 

Runas stundas ir trešdienās no 2 – 4 pp. Mācītāja ir birojā arī citās dienās un laikos. Ja vēlaties  
sarunāt tikšanos, lūdzu iepriekš piezvaniet pirms došanās ceļā. Jo var gadīties ka svarīga iemesla dēļ 
mācītājai ir jāizbrauc runans stundu laikā.  
       BRĪVDIENA ir pirmdiena 
Ar mācītāju Ievu Dzelzgalvi var sazināties: telefons  - mobilais      803-431-6071 
                     Jauns telefona numurs  > > >       mājas         410-441-8039     
                                                                            e-pasts       ieva_dts@yahoo.com  
 
Draudzes priekšniece               Mudīte Jansons       610-647-8162 
                                                            mkjansons@yahoo.com   
 
Kasieris                                  Juris Baidiņš            302-478-7065  
Dāmu komitejas priekšniece     Ruta Ore                 610-287-3845 
Skolas pārzine                        Silvija Mežgailis        610-277-8072 
 
Baznīcas telefons:  610-353-2227  
Baznīcas WEB SITE:  www.latvianluthchurchphila.org   
 
       BĪBELES STUNDAS:                17. decembrī         plkst. 11 
                                                       21. janvārī             plkst. 11 
 
 

        
                                                   IN MEMORIAM 

Dieva mierā aizgājis mūsu draudzes loceklis 
 

JĀNIS KRASTS 
 

dzimis 1952. g. 27. jūnijā, Vilmingtonā, Delaverā 
miris 2014. g. 7. oktobrī, Bear, Delaverā 

                                                                                              
                                                                                             mūžigu mieru, Kungs viņam dod . . . 
 
 

Sirsnīgs paldies visiem kas ziedoja Jāņa Freija piemiņai.  Mēs ļoti pateicamies Sv. Jāņa 
draudzes locekļiem un draugiem par mums izrādīto līdzjūtību un mīlestību. 
 
                                                             Izida, Elizabete, Kevins un Eva 
 

                                      *      *      *      *      *      *   
Ziemsvētku poinsetias 

 
Ziemsvētku puķes  - sarkanas un baltas - poinsetias arī šogad var pasūtīt pierakstoties 

baznīcsarakstā vai zvanot Mudītei Jansons  610 - 647 – 8162.   CENA: $6.50 
 
Poinsetias tiks lietotas mūsu dievnama pušķošanai Ziemsvētku vakara Dievkalpojumam. Pēc 
Dievkalpojuma  varēsiet tās saņemt vai atstāt dievnamā               

                                                                                                

http://www.latvianluthchurchphila.org/


                           Priecīgus un svētīgus Kristus piedzimšanas svētkus 
 visiem draudzes locekļiem novēl 

 
                                         draudzes priekšniece Mudīte Jansons un valde 

  

 
                                                   ALA Atzinības raksti 

 

          Ik gadus Amerikas latviešu apvienība piešķir atzinības rakstus organizācijām un atsevišķiem   
    tautiešiem par izciliem sasniegumime ilggadējā sabiedriskajā darbā. 
         Šogad mēs varam būt lepni un gandarīti ka četri mūsu draudzes locekļi saņēma 
    ALA Atzinības rakstus 18. novembra svinīgā aktā Filadelfijas Brīvo Latvju Biedrībā. 
  
 

                         Vilnis Ore, Andra Zvārgulis, Mudite Jansons, Andrejs Baidiņš 
 
 
 
 
 
                                           Sveicam decembrī un janvārī dzimušos draudzes locekļus 
 
        Decembrī: Andrejs Baidiņš, Māra Celmiņš, Ilze Cerbulis, Ints Dzelzgalvis, Nikolajs Foldāts, 
       Ēriks Jansons, Ilga Laiva, Silvija Lejasbunde, Astrīda Liziņš, Kristaps Liziņš, Jānis Mežaraups, 
       Elizabete Freijs, Vilnis Ore, Zenta Ore, Ruta Stiebris, Vera Strazdiņš, Erna Stūrītis, Zinta Zvārgulis  
 
        Janvārī: Pēteris Āns, Juris Baidiņš, Juris Balodis, Karmen Bērziņš, Lūcija Blatchens, 
       Stase Dambergs, Inta Grunde, Emma Klimanskis, Gunta Melbārdis, Andris Mežgailis, Ruta Ore,   
       Georgs Pērkons, Patricija Plotnieks, Olafs Rozentāls, Ilga Veisbergs  



 

Filadelfijas latviešu koncertkora ziemsvētku koncerts 
 

Svētdien 2014. gadā  14. decembrī  plkst. 5’os 
Filadelfijas latviešu Baptistu draudzes baznīcā 

6933 Sherwood Road, Filadelfijā 
 
 

     Programmā E. Ešenvalda kantāte “Ziemsvētku vakarā” un svētku dziesmas 
    

            Piedalās  
                  Koris 
                   Stīgu ansamblis  
                     Solisti   Soprāns Inta Gulbis 
                                           Alts Julia Plostnieks 
                                            Andrew Martens 
                                             Vijolnieks Augustiņš Tighe 
                                               Pianiste Ieva Carucci 

 
Diriģente Gunta Plostniece 

 

    Visi laipnis lūgti 
    Pēc koncerta uz sadraudzības  brīdi pie kafijas 
                                 
                                                                                           Ieeja pret ziedojumiem 
 
 
 
 

Vilmingtonas stūrītis 
 

Pagājušie notikumi 
 

Sestdien, 1. novembrī, Latvian American Shipping Line  savāca 7 grāmatu saiņus 
sūtījumam tautiešiem Latvijā. Grāmatas nāk no draudzes uzkrājumiem, un tās sūtam 
Grāmatu klētij Lielvārdē izdalīšanai mazām bibliotekām Latvijā.  Tā kā visas grāmatas 
nav vēl aizsūtītas, tad sūtīšana turpināsies un draudzes locekļi ir lūgti ziedot naudu 
nākotnes sūtījumiem. Katrs grāmatu sainis maksā $40 sūtīt. 
 

Gaidāmie notikumi 
 

Nākamais dievkalpojums Vilmingtonā, Good Shepherd  baznīcā, būs svētdien,  

7. decembrī, plkst. 3:00 pēcpusdienā ar sekojošu kafijas galdu. 
                                                                                         Andrejs Baidiņš 

 

                                                             
                                                                  



Ziedojumi draudzes darbam - 2014. g. 1. oktobra -  30. novembrim  
   
Altāra Ğildei:  $100  
 Aina Vatvars. 
 
Apkārtrakstam:  $20  
 Biruta Aļļe. 

 

Bazāram:  $2035 

   Līdz $100 

Anonīmie, Ruta Abrants, Velta Aldiņš, Pēteris Āns, Baidiņu ğimene, Aida Bērziņš, Lucija Blatchens, 
Uldis & Diāna Daiga, Ēriks & Stanislava Dambergs, Solveiga Ērmanis, Zigrīda Gift, Dace Gluskin, 
Inta Grasis, Juris & Mudīte Jansons, Gunārs Jirgens, Emma Klimanskis, Otto Liepin, Arvīds Mežgailis, 
Vija Mežnora, Ojārs & Ruta Ramanis, Elvīra Rozītis, Velga Rukuts, Ilmārs & Aina Stiebris, Ligita Stubis, 
Silvija Šturm, Ilga Veisbergs, Jānis & Andra Zvārgulis. 
   $100+ 

Edgars Bērziņš, Talivaldis Bērziņš & Marita Šņore, Andrejs Brošs, Vija Jones, Arvīds Lielkājs, 
Māra O’Brien, Vēra Strazdiņa, Baiba Vasys. 
 
Draudzes Darbam: $2793 

 Anonīmie $140, Juris Baidiņš $53, Edgars Bērziņš $430, Uldis & Diāna Daiga $100, Elvīra Rozītis $10, 
 Edward Strazdiņš $2000, Erna Sturītis $10, Baiba Vasys $50. 
„Home Depot” dāvanu kartiņa no Arvīda Lielkāja $50 
 

Telpu Tīrīšanai:  $1570 -   
 Edgars Bērziņš $100, Arvīds Lielkajs $100, Baiba Vasys $150, Vija Jones $1200, Ruta Zadziorski $20. 
 
Īpašumu Fondam: $50  
 Arvīds Lielkājs $50 

 

Palīdzība Latvijā: $96  
 Baiba Akkerman  
 

Alīdas Krasts piemiņai:  $400 
 John Jurjāns, Aivars Krasts 
 
 
 

Laipns lūgums visiem draudzes locekļiem samaksāt nodevas par 2014. gadu 
 

                   strādajošiem      $380  
                  nestrādājošiem  $180 
                 studentiem       ziedojums 

 
Paldies visiem draudzes locekļiem kas ir samaksājuši nodevas ! ! ! 

 
 

                                                                                           Paldies visiem ziedotājiem ! 
                                                                                                   Juris Baidiņš, kasieris 

 



The Latvian Evangelical Lutheran Church of St. John 

Welcomes Everyone! 

 
 

 

 

 

 

 

Please See the Back Page for Information on Upcoming 

Worship Services and Special Events 

 

 
 

 

Latvian School Christmas Celebration.   The Latvian School will hold its annual Christmas Celebration 

and luncheon on December 14.  If you want your child to receive a “goodie bag” from our Latvian Santa, 

please contact Silvija Mežgailis at 610-277-8072.  Please join us at this warm and festive event. 

 

Poinsettias.  On Christmas Eve, the Church is always decorated with a multitude of red and white 

poinsettias.  You can help cover the cost through a donation of $6.50 per plant.  You can order plants by 

signing up on the list at the Church, or by calling Mudite Jansons at 610-647-8162.  You can take your plants 

home after the service, give them as gifts, or simply leave them at the Church for decoration. 

 

Two Successful Fund- Raisers.   We raised over $2,000 from our annual bazaar, and about $1,000 through 

our recent concert. Without such fund-raisers, we literally could not exist.  Thank you all for your continued 

support. 

 

A Very Special Concert.    The Latvian Baptist Church of Philadelphia is known for its beautiful Christmas 

concerts which feature choral works and guest artists.  This year’s concert – on Sunday, December 14, at    

5 o’clock – will take place at the Latvian Baptist Church  (6933 Sherwood Road, Philadelphia PA).  The 

chorus consists of members of the Baptist congregation and our congregation as well.  We think you’ll agree, 

that attending this concert is a wonderful way to immerse yourself in the spirit and spirituality of Christmas.  

 

 

 
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     * 

With deep sorrow, we note the passing of our Congregation member 

 

Jānis Krasts 

(June 27, 1952 – October 7, 2014) 

 

 

Our heartfelt sympathy to their families. 

 

 

 

 

 

 

 
Select your language:          Latvian        English 

        

 



 

 

Worship Services and Special Events 
December 2014 – January 2015 

 

All Services Begin at 11 O’clock Unless Noted Otherwise 
(Please see special time for the Christmas Eve Service.) 

 

 

December 7 
 

  Latvian Service at our Church at 11 o’clock  

  Latvian Service in Wilmington at 3 o’clock  (followed by 

light fare and coffee) 

 

 

December 14 

 

 Latvian Service   

 Latvian School’s Christmas Celebration   

 

 

December 21 

 

 Latvian  Service with emphasis on Christmas hymns   

 

 

December 24 

 

  CHRISTMAS EVE SERVICE at 6:00 P.M. 

 

 

December 28 

 

     There will be NO SERVICE at our Church 

 

 

January 4 

 

 Latvian Service with Holy Communion 

 Lunch prepared and served by the Congregation’s men 

 

 

January 11 

 

 Latvian Service 

 

 

January 18 
 

 Latvian Service  

 Ladies’ Committee Annual Meeting 

 

 

January 25 

 

___________________ 

February 1 

____________________ 

  

February 8 

 

 Latvian Service with Holy Communion 

 

____________________________________________________________ 

 Latvian Service  

_____________________________________________________________ 

 Latvian Service 

 Annual commemoration of “Draudzīgais aicinājums” – a 

day when all are invited to support their schools. Artwork 

Raffle in memory of Rev. J. Siliņš. 


